
______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 Úklid veřejného prostranství, úsek č. 4

                1 Ks      92.948,00        92.948,00

Úklid veřejného prostranství na úseku č. 4. Cena je dle SOD č. 002053/2014 a dle

ceníku ÚRS 2022. Jedná se o odstranění odpadků a dalšího nepořádku po

nepřizpůsobivých občanech města.

U Josefa - 1000m2, odstr. rud. porostu

Pařížská svah - 1500m2, odstr. rud. porostu

Doudlevecká/U Trati proluka - 1000m2, odstr. rud. porostu, 100m2, řez keřů

Dobřanská chodník - 2000m2, odstr. rud. porostu

svah před budovou Hamburk - 1000m2, odstr. rud. porostu

Sulkovská točna - 1500m2, odstr. rud. porostu

Nádražní před lékárnou - 200m2, řez keřů

Faktura bude vystavena po převzetí prací s uvedenou dobou splatnosti nejméně 14 dní.

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                        92.948,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Příjemce objednávky

ELIOD servis, s.r.o.
Vřesová 494
330 08 Zruč-Senec--Zruč

IČ:  25225243
Vaše číslo u nás:  51790144
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 3

sady Pětatřicátníků 7-9

305 83 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    15.12.2022

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 3 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510066324 ze dne 06.12.2022  strana 1 z  2

zastoupené



Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                            

                                    

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Objednávka č. 4510066324 ze dne 06.12.2022  strana 2 z  2



Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 

Tímto akceptujeme Vaši objednávku č. 4510066324 ze dne 06. 12. 2022. 

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. 

 

Dne 06. 12. 2022     ELIOD Servis s.r.o. 

       IČO: 25225243 

       Daniel Vlasák, technický ředitel 

       

         

………………………………………………………………      

(označení dodavatele, osoby podepisující, 

podpis) 

 

      

        

 



  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Statutární město Plzeň 

Se sídlem nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 

zastoupený: Městským obvodem Plzeň 3 

IČ: 00075370 

DIČ:  

(dále jen „objednatel“)  

a  

ELIOD servis, s.r.o.  

sídlo: Vřesová 494, Zruč, 330 08 Zruč-Senec  

zastoupený: Ing. Jiřím Vlasákem, jednatelem společnosti 

IČ: 25225243 

DIČ: CZ25225243 

 

(dále jen „dodavatel“)  

 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 12. 2022 objednávku č. 4510066324, jejímž předmětem 

byl úklid veřejného prostranství na úseku č. 4. Tato objednávka byla uzavřena v souladu 

se smlouvou o dílo č. 002053/2014 a dle ceníku ÚRS 2022.  

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 



  2/2 

 

původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 

uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

V Plzni dne 09. 01. 2023    V Plzni dne 09. 01. 2023 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

                objednatel             dodavatel 

 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 4510066324 ze dne 06. 12. 2022 

 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 
tohoto zákona. 


